MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 031/2017 DE 21 DE MARÇO DE 2017

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL 030/2017 – SELEÇÃO DE ESTÁGIO

         O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições,

torna pública a lista de candidatos inscritos para o Estágio Obrigatório Curricular

Interno e o cronograma das entrevistas para seleção dos estagiários.

Nome do aluno  Data Horário Local

DIENIFER STAHLHÖFER

   22/03/17

  13h30min

   Laboratório

B-07

MILENA BRAITENBACH MOURA

PIETRA GAZZOLA DE SOUZA

Panambi, RS, 21 de março 2017.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016